12/07/2022 11:42 SEI/UnB - 8399849 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9369209&infra_sistema=… 1/1

EDITAL RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA 005/2022

PROCESSO Nº 23106.009461/2022-89

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições, torna público o resultado provisório da chamada
simplificada 005/2022, que concede auxílio financeiro para docentes,   os quais participarão dos Projetos
Cometa Cenas e  Janela das Artes do CEN  – semestre letivo 1/2022.

Projeto Cometa Cenas:

JOSÉ JACKSON SILVA, Matrícula FUB: 3281384

Projeto Janela das Artes:

RITA DE CASSIA DE ALMEIDA, Matrícula FUB: 145980

Brasília/DF, 12 de julho de 2022.

Referência: Processo nº 23106.009461/2022-89 SEI nº 8399849